อาคารไม้ เป็นอาคารไม้ชั้นเดียวย้ายจากอาคารหลังเก่ามาสร้างใหม่ สร้างเมื่อ                 
พ.ศ. 2547 ด้วยเงินบริจาคของสมาคมฯ ศิษย์เก่า จ านวน 2,000,000 บาท (สองล้านบาท) ประกอบด้วย 
ห้องเรียน 6 ห้อง ใช้เป็นห้องจริยธรรม ห้องศูนย์วัฒนธรรมและห้องแนะแนว 
   ๒. อาคาร 1 เป็นอาคารเรียนแบบพิเศษ 4 ชั้นและ 2 ชั้น งบประมาณ 5,700,000 บาท 
(ห้าล้านเจ็ดแสนบาท) ประกอบด้วยห้องปฏิบัติการพิเศษ 11 ห้อง ห้องเรียน 1 ห้อง ห้องพักครู  6 ห้อง                
ห้องโสตทัศนศึกษา 1 ห้อง และห้องเอนกประสงค์ 1 ห้อง สร้างปี พ.ศ.2527 
   ๓. อาคาร 2 เป็นอาคารเรียน 3 ชั้น แบบ 318 ค. งบประมาณ 3,200,000 บาท                  
(สามล้านสองแสนบาท) สร้างเมื่อ ปี พ.ศ.2521 
   ๔. อาคาร 3 เป็นอาคารเรียน 3 ชั้น แบบ 318 ป. งบประมาณ 1,500,000 บาท                     
(หนึ่งล้านห้าแสนบาท) ประกอบด้วยห้องพักครู 2 ห้อง (ธุรกิจและคอมพิวเตอร์) ห้องผู้อ านวยการ 1 ห้อง             
ห้องประชุม 1 ห้อง ห้องธุรการ 1 ห้อง ห้องบริการ 1 ห้อง ห้องวิชาการ 1 ห้อง ห้องเรียนคอมพิวเตอร์                     
8 ห้อง ห้องเรียนธุรกิจ 2 ห้อง สร้างเมื่อปี พ.ศ.

[...]

อาคาร 4 เป็นอาคารเรียน 3 ชั้น แบบ 318 ก. งบประมาณ 3,000,000 บาท        
(สามล้านบาท) ประกอบด้วย ห้องเรียน 11 ห้อง ห้องพักครูคณิตศาสตร์ 3 ห้อง ห้องปฏิบัติการ 2 ห้อง           
สร้างเมื่อปี พ.ศ. 2519 
   ๖. อาคาร 5 เป็นอาคารเรียน 3 ชั้น แบบ324/41 (หลังคาทรงไทย) งบประมาณ 
17,000,000 บาท (สิบเจ็ดล้านบาท) ใต้ถุนโล่งพ้ืนชั้นล่างเป็นหินขัด พร้อมห้องน้ าในอาคาร ประกอบด้วย 
ห้องเรียน 24 ห้องเรียน ห้องโสตทัศนศึกษา 2 ห้อง ห้องพักครูภาษาไทยและสังคมศึกษา สร้างเมื่อ                         
ปี พ.ศ. 2547 
   ๗. โรงอาหาร – หอประชุม มีชื่อว่า“ปทุมวดี”สร้างด้วยงบประมาณ 800,000 บาท